
 平成２６年３月１８日 

 

徳島大学研究者の皆さまへ 

 

徳島大学ＡＷＡサポートセンター 

センター長  山 内 あ い 子 

 

平成２６年度徳島大学女性研究者交流会のご案内 

 

平素はＡＷＡサポートセンターの活動に、ご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

さて、センターでは、新年度に向けて、日頃、交流の少ない異分野間や研究者同士の交流や様々な情報交換

の場となるよう、標記交流会を下記日程にて開催いたします。 

また、このたびの交流会において、平成２６年４月開設予定の常三島キャンパス地域連携プラザ内、子育て支

援室の応募名称１７件から、学内ＷＥＢ投票にて、最多得票数で決定いたしました「あわさぽキッズルーム」名称

応募者の徳島大学ＨＢＳ研究部口腔保健支援学分野 教授 尾崎和美先生へ記念品の贈呈を行います。 

つきましては、ご繁忙中とは存じますが、男性研究者のご参加も歓迎いたしておりますので、男女を問わず、多

数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、ご参加いただける方は、お手数をおかけいたしますが、下記の参加申込欄にご記入いただき、メール  

またはＦＡＸにて、４月１１日（金）までに返信いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時 ： 平成２６年４月１８日（金）  １２：００～１３：００ 

場所 ： 日亜メディカルホール（西病棟１１階） 

会費 ： １０００円（ランチ、デザート、お飲み物をご用意します。） 

      ※当日、会場にて徴収いたしますのでよろしくお願いいたします。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

参加申込書 

所属  

職名  TEL  

氏名  

 

お問合せ・お申込                                                                               

徳島大学ＡＷＡサポートセンター 

ＴＥＬ ０８８－６３３－７５３８ ＦＡＸ ０８８－６３３－７５７２ 

Ｅ－ｍａｉｌ awa@tokushima-u.ac.jp 

Ｅ－ｍａｉｌ又はＦＡＸにてお申込みください。 

mailto:awa@tokushima-u.ac.jp

